ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.12.2017 г.                                                                      № 60-пг
с.Едогон

Об отмене некоторых постановлений администрации Едогонского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Едогонского муниципального образования, постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 31 декабря 2015 года № 52-пг «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Едогонского  сельского поселения и их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить следующие постановления администрации Едогонского сельского поселения:
1) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 04.12.2015 г. № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Градостроительство в Едогонском сельском поселении Тулунского муниципального района на 2016-2018 годы»;
2) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пг «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Едогонском сельском поселении на 2017-2019 г.г.»;
3) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 13.01.2017 г. № 1-пг «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Едогонском сельском поселении на 2017-2019 г.г.»;
4) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пг «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Едогонского сельского поселения на 2017-2019 гг.»;
5) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 28.11.2017 г. №55 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Едогонского сельского поселения на 2017-2019 г.г.», утвержденную постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пг»;
6) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пг  «Об утверждении муниципальной программы «Организация водоснабжения населения Едогонского сельского поселения на 2017-2019 гг.»;
7) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 28.02.2017 г. № 5 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация водоснабжения населения Едогонского сельского поселения на 2017-2019 гг.», утвержденную постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пг»;
8) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 13.07.2017 г. №20  «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация водоснабжения населения Едогонского сельского поселения на 2017-2019 г.г.», утвержденную постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пг (с изменениями от 28.02.2017 г. № 5)»;
9) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 28.11.2017 г. №56  «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация водоснабжения населения Едогонского сельского поселения на 2017-2019 г.г.», утвержденную постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пг (с изменениями от 28.02.2017 г. № 5, от 13.07.2017 г. № 20)»;
10) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 07.04.2014г. №10-пг  «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Едогонского сельского поселения на 2017-2019 гг.»;
11) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 02.03.2016 г. № 6 «О внесении изменений в муниципальную программу «Организация благоустройства территории Едогонского сельского поселения на 2017-2019 г.г.», утвержденную постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 07.04.2014 г. № 10-пг»;
12) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пга  «Об утверждении муниципальной программы «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Едогонского сельского поселения на 2017-2019 гг.»;
13) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 28.02.2017 г. № 6  «О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Едогонского сельского поселения на 2017-2019 гг.», утвержденную постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пга»;
14) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 13.07.2017 г. № 21  «О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Едогонского сельского поселения на 2017-2019 гг.», утвержденную постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пга (с изменениями от 28.02.2017 г. № 6)»;
15) постановление администрации Едогонского сельского поселения от 27.11.2017 г. № 55-пга  «О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Едогонского сельского поселения на 2017-2019 гг.», утвержденную постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 02.12.2016 г. № 61-пга (с изменениями от 28.02.2017 г. № 6, с изменениями от 13.02.2017 г. №21,  )
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Едогонский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                                                                         О.Н.Кобрусева